
 
 

UCHWAŁA NR 185/70/2025 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 23 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2024, poz. 1530 ze zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej na 2025 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 5.888.856 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.382.999 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 505.857 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 5.888.856 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.353.089 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 535.767 zł. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje: 

- zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały, 

-  zwiększenie dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale 
80195 o kwotę 5.204 zł, 

- zmniejszenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale 
92195 o kwotę 10.000 zł oraz w rozdziale 92695 o kwotę 10.000 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy ogólnej do działu 801 w kwocie 20.500 zł oraz do działu 854 w kwocie 
11.500 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania do działu 801 w kwocie 
5.055 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 4657



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Mirosław Waląg 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4657



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01005 0,00

0,00

2058 0,00

754 0,00

75411 0,00

2110 0,00

75495 0,00

2100 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

853 0,00

85321 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

203 718 839,00 5 382 999,00 209 101 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 398 840,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

110 000,00 10 262 525,00

10 153 209,00

5 7 8

828 974,00 3 000,00 831 974,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu

Powiatu Gorlickiego 

Nr 185/70/2025

z dn. 23.07.2025 r.

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Nazwa Plan przed zmianą

2 310 975,00

6 179 240,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

3 416 745,00 5 727 720,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rolnictwo i łowiectwo 2 762 495,00 3 416 745,00

4

3 416 745,00 5 727 720,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 310 975,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 748 929,00 3 416 745,00 6 165 674,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 639 384,00 1 910 000,00 14 549 384,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 283 564,00 3 416 745,00 4 700 309,00

Różne rozliczenia 61 005 707,00 53 254,00 61 058 961,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
10 152 525,00

6 500,00

53 254,00 527 113,00

3 500,00 3 000,00

4 243 177,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Pozostała działalność 2 486 175,00 1 800 000,00 4 286 175,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 443 177,00

110 000,00 10 263 209,00

1 800 000,00

Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 707 249,00 3 000,00 1 710 249,00

bieżące razem:

311 431,00 53 254,00 364 685,00

473 859,00

3 416 745,00 8 815 585,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4657



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 65 7 8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

010 0,00

01005 0,00

6258 0,00

752 0,00

75295 0,00

6430 0,00

754 0,00

75495 0,00

6260 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 113 890,00 113 890,00

Pozostała działalność 0,00 113 890,00 113 890,00

25 869 673,00 372 967,00 26 242 640,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

16 460 873,00 372 967,00 16 833 840,00

Rolnictwo i łowiectwo 25 894 273,00 372 967,00 26 267 240,00

majątkowe

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Obrona narodowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu
0,00 113 890,00 113 890,00

505 857,00 33 871 960,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 19 000,00 19 000,00

Pozostała działalność 0,00 19 000,00 19 000,00

Ogółem: 237 084 942,00 5 888 856,00 242 973 798,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

0,00 19 000,00 19 000,00

majątkowe razem: 33 366 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

31 576 313,00 3 789 712,00 35 366 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
26 177 473,00 372 967,00 26 550 440,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4657



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

29 539 909,00 3 639 486,00 1 328 511,00 71 771,00 1 256 740,00 0,00 0,00 2 310 975,00 0,00 0,00 25 900 423,00 25 900 423,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 789 712,00 3 416 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 416 745,00 0,00 0,00 372 967,00 372 967,00 0,00 0,00

33 329 621,00 7 056 231,00 1 328 511,00 71 771,00 1 256 740,00 0,00 0,00 5 727 720,00 0,00 0,00 26 273 390,00 26 273 390,00 0,00 0,00

29 495 593,00 3 625 920,00 1 314 945,00 58 205,00 1 256 740,00 0,00 0,00 2 310 975,00 0,00 0,00 25 869 673,00 25 869 673,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 789 712,00 3 416 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 416 745,00 0,00 0,00 372 967,00 372 967,00 0,00 0,00

33 285 305,00 7 042 665,00 1 314 945,00 58 205,00 1 256 740,00 0,00 0,00 5 727 720,00 0,00 0,00 26 242 640,00 26 242 640,00 0,00 0,00

136 051,00 105 050,00 105 050,00 86 643,00 18 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 001,00 31 001,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 890,00 113 890,00 0,00 0,00

249 941,00 105 050,00 105 050,00 86 643,00 18 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 891,00 144 891,00 0,00 0,00

31 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 001,00 31 001,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 890,00 113 890,00 0,00 0,00

144 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 891,00 144 891,00 0,00 0,00

12 711 438,00 12 691 438,00 12 368 258,00 9 418 613,00 2 949 645,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 929 000,00 1 910 000,00 1 910 000,00 55 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

14 640 438,00 14 601 438,00 14 278 258,00 9 473 613,00 4 804 645,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

10 152 525,00 10 152 525,00 9 829 345,00 9 317 452,00 511 893,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 262 525,00 10 262 525,00 9 939 345,00 9 372 452,00 566 893,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 513 175,00 2 493 175,00 2 493 175,00 93 161,00 2 400 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 819 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

4 332 175,00 4 293 175,00 4 293 175,00 93 161,00 4 200 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

Powiatu Gorlickiego

Nr 185/70/2025

z dn. 23.07.2025 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

Dział

zwiększenie

3

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 25 869 673,00

Rozdział

16

Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Nazwa

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 26 242 640,00

przed zmianą 25 869 673,00

zwiększenie

372 967,00

372 967,00
01005

Prace geodezyjno-urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa

po zmianach 26 242 640,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4657



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział

3

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Rozdział

16

Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Nazwa

2 722 562,00 2 722 562,00 2 722 562,00 0,00 2 722 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 055,00 -37 055,00 -37 055,00 0,00 -37 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 685 507,00 2 685 507,00 2 685 507,00 0,00 2 685 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 715 706,00 2 715 706,00 2 715 706,00 0,00 2 715 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 055,00 -37 055,00 -37 055,00 0,00 -37 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 678 651,00 2 678 651,00 2 678 651,00 0,00 2 678 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 745 525,00 90 921 244,00 79 066 187,00 69 667 914,00 9 398 273,00 5 480 016,00 1 249 249,00 5 125 792,00 0,00 0,00 1 824 281,00 1 824 281,00 0,00 0,00

-19 434,00 -19 434,00 -19 434,00 -19 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 243,00 78 809,00 73 605,00 19 421,00 54 184,00 5 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 434,00 19 434,00 0,00 0,00

92 824 334,00 90 980 619,00 79 120 358,00 69 667 901,00 9 452 457,00 5 485 220,00 1 249 249,00 5 125 792,00 0,00 0,00 1 843 715,00 1 843 715,00 0,00 0,00

34 868 376,00 34 658 293,00 34 180 451,00 30 160 166,00 4 020 285,00 0,00 477 842,00 0,00 0,00 0,00 210 083,00 210 083,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 434,00 19 434,00 0,00 0,00

34 887 810,00 34 658 293,00 34 180 451,00 30 160 166,00 4 020 285,00 0,00 477 842,00 0,00 0,00 0,00 229 517,00 229 517,00 0,00 0,00

20 050 547,00 20 038 547,00 19 780 932,00 17 848 003,00 1 932 929,00 0,00 257 615,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 555,00 25 555,00 25 555,00 5 055,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 076 102,00 20 064 102,00 19 806 487,00 17 853 058,00 1 953 429,00 0,00 257 615,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

910 028,00 910 028,00 900 073,00 896 306,00 3 767,00 0,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 742,00 2 742,00 2 742,00 2 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 770,00 912 770,00 902 815,00 899 048,00 3 767,00 0,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 086 809,00 3 360 211,00 716 496,00 291 309,00 425 187,00 29 852,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 726 598,00 726 598,00 0,00 0,00

-19 434,00 -19 434,00 -19 434,00 -19 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 512,00 50 512,00 45 308,00 11 624,00 33 684,00 5 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 117 887,00 3 391 289,00 742 370,00 283 499,00 458 871,00 35 056,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 726 598,00 726 598,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

801 Oświata i wychowanie

0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4657



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział

3

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Rozdział

16

Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Nazwa

7 483 501,00 7 483 501,00 6 689 279,00 6 066 421,00 622 858,00 790 022,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 486 501,00 7 486 501,00 6 692 279,00 6 069 421,00 622 858,00 790 022,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 227,00 922 227,00 922 227,00 803 477,00 118 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 227,00 925 227,00 925 227,00 806 477,00 118 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 286 212,00 14 512 053,00 14 239 213,00 11 607 933,00 2 631 280,00 0,00 272 840,00 0,00 0,00 0,00 3 774 159,00 3 774 159,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 297 712,00 14 523 553,00 14 250 713,00 11 607 933,00 2 642 780,00 0,00 272 840,00 0,00 0,00 0,00 3 774 159,00 3 774 159,00 0,00 0,00

2 455 632,00 2 238 632,00 2 204 059,00 1 782 263,00 421 796,00 0,00 34 573,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 459 632,00 2 242 632,00 2 208 059,00 1 782 263,00 425 796,00 0,00 34 573,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00

719 810,00 719 810,00 718 610,00 370 862,00 347 748,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 310,00 727 310,00 726 110,00 370 862,00 355 248,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 463 457,00 7 463 457,00 4 652 381,00 3 671 984,00 980 397,00 0,00 2 811 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 476,00 -10 476,00 -10 476,00 0,00 -10 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 476,00 10 476,00 0,00 0,00

7 463 457,00 7 452 981,00 4 641 905,00 3 671 984,00 969 921,00 0,00 2 811 076,00 0,00 0,00 0,00 10 476,00 10 476,00 0,00 0,00

3 962 831,00 3 962 831,00 3 605 937,00 2 838 203,00 767 734,00 0,00 356 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 476,00 10 476,00 0,00 0,00

3 973 307,00 3 962 831,00 3 605 937,00 2 838 203,00 767 734,00 0,00 356 894,00 0,00 0,00 0,00 10 476,00 10 476,00 0,00 0,00

174 858,00 174 858,00 11 966,00 0,00 11 966,00 0,00 162 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 476,00 -10 476,00 -10 476,00 0,00 -10 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 382,00 164 382,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 162 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85410 Internaty i bursy szkolne

zmniejszenie

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4657



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział

3

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Rozdział

16

Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Nazwa

376 842,00 376 842,00 30 200,00 0,00 30 200,00 346 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 842,00 376 842,00 40 200,00 0,00 40 200,00 336 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 752,00 85 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 752,00 149 752,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 752,00 85 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 752,00 149 752,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 654 736,00 207 587 295,00 183 023 906,00 142 177 398,00 40 846 508,00 9 379 726,00 5 374 817,00 7 808 846,00 0,00 2 000 000,00 49 067 441,00 49 067 441,00 0,00 0,00

-86 965,00 -86 965,00 -66 965,00 -19 434,00 -47 531,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 975 821,00 5 440 054,00 2 018 105,00 77 421,00 1 940 684,00 5 204,00 0,00 3 416 745,00 0,00 0,00 535 767,00 535 767,00 0,00 0,00

262 543 592,00 212 940 384,00 184 975 046,00 142 235 385,00 42 739 661,00 9 364 930,00 5 374 817,00 11 225 591,00 0,00 2 000 000,00 49 603 208,00 49 603 208,00 0,00 0,0026 702 640,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 329 673,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 372 967,00

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4657



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75411 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2025 ROKU

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

4 5 7 8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

16 735 405,00 110 000,00

110 000,00 10 262 525,00

16 845 405,00

10 152 525,00 110 000,00 10 262 525,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 152 525,00 110 000,00 10 262 525,00

bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 152 525,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

16 735 405,00 110 000,00 16 845 405,00

bieżące razem:

Ogółem:

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 185/70/2025
z dn. 23.07.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4657



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18
10 152 525,00 10 152 525,00 9 829 345,00 9 317 452,00 511 893,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 262 525,00 10 262 525,00 9 939 345,00 9 372 452,00 566 893,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 152 525,00 10 152 525,00 9 829 345,00 9 317 452,00 511 893,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 262 525,00 10 262 525,00 9 939 345,00 9 372 452,00 566 893,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 735 405,00 16 735 405,00 13 700 255,00 11 855 070,00 1 845 185,00 2 691 046,00 344 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 845 405,00 16 845 405,00 13 810 255,00 11 910 070,00 1 900 185,00 2 691 046,00 344 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

Wydatki razem:

zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00

przed zmianą

0,00
75411

Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zwiększenie

3

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zwiększenie

0,00

16
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

z tego: w tym:

obsługa długu

II.  W ZAKRESIE WYDATKÓW

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4657



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

853 0,00

85321 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

bieżące razem: 2 763 168,00 1 856 254,00 4 619 422,00

Ogółem: 2 763 168,00 1 856 254,00 4 619 422,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 500,00 3 000,00 6 500,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 500,00 3 000,00 6 500,00

Różne rozliczenia finansowe 311 431,00 53 254,00 364 685,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 500,00 3 000,00 6 500,00

Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 185/70/2025
z dn. 23.07.2025 r.

311 431,00 53 254,00

2 443 177,00 1 800 000,00 4 243 177,00

bieżące

Pozostała działalność 2 443 177,00 1 800 000,00 4 243 177,00

Różne rozliczenia

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 443 177,00 1 800 000,00 4 243 177,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

311 431,00 53 254,00 364 685,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

4 5 7 8

364 685,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4657



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18
2 443 177,00 2 443 177,00 2 443 177,00 78 112,00 2 365 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 243 177,00 4 243 177,00 4 243 177,00 78 112,00 4 165 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 443 177,00 2 443 177,00 2 443 177,00 78 112,00 2 365 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 243 177,00 4 243 177,00 4 243 177,00 78 112,00 4 165 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 823,00 311 823,00 281 971,00 84 707,00 197 264,00 29 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 254,00 53 254,00 48 050,00 14 366,00 33 684,00 5 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 077,00 365 077,00 330 021,00 99 073,00 230 948,00 35 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 708,00 13 708,00 13 708,00 13 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 742,00 2 742,00 2 742,00 2 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 450,00 16 450,00 16 450,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 115,00 298 115,00 268 263,00 70 999,00 197 264,00 29 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 512,00 50 512,00 45 308,00 11 624,00 33 684,00 5 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 627,00 348 627,00 313 571,00 82 623,00 230 948,00 35 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 763 560,00 2 763 560,00 2 728 648,00 166 319,00 2 562 329,00 29 852,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856 254,00 1 856 254,00 1 851 050,00 17 366,00 1 833 684,00 5 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 619 814,00 4 619 814,00 4 579 698,00 183 685,00 4 396 013,00 35 056,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach

II.  W ZAKRESIE WYDATKÓW

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

z tego: w tym:

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zwiększenie

0,00

16
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

3

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

przed zmianą

0,00

po zmianach

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4657


	UCHWAŁA NR 185/70/2025 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (7) w § 4
	tir. 2 (8) w § 4
	tir. 3 (9) w § 4
	tir. 4 (10) w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-29T12:38:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




